
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про перейменування 
управління праці та соціального захисту населення

на управління соціального захисту населення
та затвердження Положення про управління 

соціального захисту населення

Розглянувши подання начальника управління праці та соціального захисту 
населення Броварської міської ради від 30.01.2013 року № 01-12/474, 
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 12.03.2005 N 179 
"Про упорядкування структури апарату центральних органів виконавчої 
влади, їх територіальних підрозділів та місцевих державних адміністрацій" 
(зі змінами та доповненнями), керуючись ст.11 та  ст.54 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи розпорядження Київської 
обласної державної адміністрації від 21 грудня 2012 року № 560 «Про 
упорядкування структури Київської обласної державної адміністрації» та 
рекомендації постійної комісії з питань соціального захисту населення, 
охорони здоров’я та довкілля,  Броварська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Перейменувати управління праці та соціального захисту населення на 
управління соціального захисту населення.

2.  Затвердити Положення про управління соціального захисту населення 
Броварської міської ради згідно з додатком.

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення Броварської міської 
ради від 15.04.2010р. № 1492-81-05 «Про затвердження Положення про 
управління праці та соціального захисту населення в новій редакції».

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова І.В. Сапожко

м.Бровари
від 21.02.2013
№ 885-30-06


